
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/12 調査研究費 平成26年度高知県防衛協会会費 4,000 416,000

2 5/25 資料作成費 カラープリント代 2,838 413,162

3 5/26 事務費 切手代 4,300 408,862

4 5/26 事務費 事務用品代 20,917 387,945

5 6/13 人件費
平成25年度確定・平成26年度概算労働保険
料・一般拠出金

9,234 378,711

6 6/16 事務費 事務用品代 36,577 342,134

7 6/16 事務費 切手代 2,110 340,024

8 6/16 事務費 葉書代 2,600 337,424

9 6/16 調査研究費 平成26年度高知県水源林造林協議会費 2,000 335,424

10 6/23 資料購入費 高知県教育関係職員名簿代 1,030 334,394

11 7/11 事務費
トナー代・コピーカウンター料(6月利用分)
(57,491円×50%)

28,745 305,649

12 7/11 事務費 トナー代(30,780円×50%） 15,390 290,259

13 7/13 資料作成費 カラープリント代 7,586 282,673

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 702,673

14 7/18 資料購入費
内外教育購読料
(平成26年8月～平成27年1月分）

25,920 676,753

15 8/11 事務費 事務用品代 20,058 656,695

16 8/12 事務費
コピー機専用テーブル代・コピーカウンター料
(7月利用分)(35,367円×50%)

17,683 639,012

17 8/18 調査研究費 平成26年度高知県中南米親善協会年会費 2,000 637,012

18 9/9 資料購入費
日本教育新聞購読料
(平成26年9月～平成27年4月分）

21,600 615,412

19 9/10 事務費
コピーカウンター料(8月利用分)
(3,736円×50%)

1,868 613,544
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20 9/10 事務費 インクカートリッジ代(18,073円×50%) 9,036 604,508

21 9/16 事務費 葉書代 20,800 583,708

22 9/18 事務費 切手・葉書代 46,334 537,374

23 9/26 事務費 事務用品代 21,877 515,497

24 10/10 事務費
コピーカウンター料(9月利用分)
(2,813円×50%)

1,406 514,091

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 934,091

25 11/11 事務費
コピーカウンター料(10月利用分)
(3,429円×50%)

1,714 932,377

26 12/11 事務費
コピーカウンター料(11月利用分)
(4,262円×50%)

2,131 930,246

27 1/13 事務費
コピーカウンター料(12月利用分)
(2,736円×50%)

1,368 928,878

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,348,878

28 2/10 事務費
コピーカウンター料(1月利用分)
(5,732円×50%)

2,866 1,346,012

29 3/9 事務費
コピーカウンター料(2月利用分)
(4,864円×50%)

2,432 1,310,750

30 3/11 事務費
自宅固定電話・ファックス利用料
(平成26年3月～平成27年1月分）

35,262 1,308,318

31 3/23 事務費
コピー機リース料
(平成26年7月～平成27年3月分）

42,475 1,265,843

32 3/23 事務費
事務所インターネット基本料
(平成26年1月～12月分）

10,618 1,255,225

33 3/23 事務費
事務所固定電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分）

49,558 1,205,667

34 3/23 事務費
事務所ファックス利用料
(平成26年2月～平成27年1月分）

32,044 1,173,623

35 3/23 事務所費
事務所電気料
(平成26年4月～平成27年3月分）

104,516 1,069,107

36 3/23 事務所費
事務所電気料(共有部分）
(平成26年4月～平成27年3月分）

9,846 1,059,261

37 3/23 事務費
携帯電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分）

83,917 975,344

38 3/25 事務所費
事務所水道料
(平成26年4月～平成27年3月分）

5,543 969,801
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39 3/27 事務所費
事務所ガス使用料
(平成26年4月～平成27年3月分）

12,867 956,934

40 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分）

46,524 910,410

41 3/31 人件費
給料
(平成26年4月～平成27年3月分）

508,200 402,210

42 3/31 人件費
給料
(平成26年4月～平成27年3月分）

496,300 △ 94,090

合　　　　計 1,680,000 1,774,090 △ 94,090
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